
 

DICHIARAZIONE DI DINIEGO DEL CONSENSO DA PARTE DEL CONIUGE E DEL PARENTE 
MAGGIORENNE ENTRO IL SECONDO GRADO DEL CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE E DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 
DINIEGO DEL CONSENSO 
 (L.441/1982 – L.213/2012 – L.R.47/2012 – D.Lgs. 33/2013 – D.Lgs. 97/2016) 

DICHIARANTE 

Cognome Nome 

MUTINELLI 
 

LEOPOLDO 

 

DICHIARO CHE I SOTTO ELENCATI PARENTI MAGGIORENNI HANNO NEGATO IL CONSENSO PER GLI 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLE DICHIARAZIONI SOTTO INDICATE: 

1 FIGLI 

2  

3  

4  

5  

 

 

✓ Situazione reddituale 

✓ Variazione della situazione reddituale 

✓ Situazione patrimoniale 

✓ Variazione della situazione patrimoniale 

(Sbarrare la voce o le voci d’interesse) 

 

Data 20/11/2023                 

F.to Leopoldo Mutinelli 


